Муниципальное казенное учреждение

«Инспекционно - методический Центр»

Камышинского  муниципального района Волгоградской области
ПРИКАЗ

от  13.09.2021  года  № 27
Об утверждении состава жюри школьного этапа
всероссийской  олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и в соответствии с соглашением о сотрудничестве в области проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году с Образовательным Фондом «Талант и успех», приказом МКУ ИМЦ от 30.08.2021 № 25 «О проведении школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»
приказываю:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (приложение 1)

2.    Руководителям образовательных организаций:
2.1. Организовать работу жюри в соответствии с организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году;
2.2. Представить рейтинги школьного этапа по всем предметам в электронном виде не позднее 5 рабочих дней со дня проведения олимпиады.

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на Аксенову С.А., заведующую методическим кабинетом.

Директор

МКУ «Инспекционно-методического
Центра» Камышинского муниципального района                                     А.В. Байрачный
Ознакомлена, согласна
Приложение № 1

                                                                                                                        к приказу МКУ ИМЦ

                                                                                                                    от 13.09.2021 года  № 27
Состав

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

	№
	ОО
	Предмет
	Председатель жюри
	Члены жюри

	1
	МКОУ Антиповская СШ
	Физическая культура
	Тимофеева В.Н.
	Гудина Л.И.,

Болтенко А.А.

	ОБЖ
	Тимофеева В.Н.
	Рыжов Ю.Г.,

Гудина Л.И.

	География
	Тимофеева В.Н.
	Енаторова О.А.,

Трайдова А.В.

	Иностранный язык
	Тимофеева В.Н.
	Журавлёва Л.В.,

Хвостова М.И., Мариняк Н.А.

	История
	Тимофеева В.Н.
	Величко Н.А.,

Агафонова Т.Г.

	Обществознание
	Тимофеева В.Н.
	Величко Н.А.,

Агафонова Т.Г.

	Русский язык
	Тимофеева В.Н.
	Серикова И.В., Егорова Л.Н.,
Ривак Н.К., Иночкина Е.В.

	Литература
	Тимофеева В.Н.
	Серикова И.В.,
Егорова Л.Н., Ривак Н.К.

	2
	МКОУ Верхнедобринская СШ
	История
	Шульц Е.В.
	Белова Е.И.,
Черникова Н.А.

	Иностранный  язык
	Шульц Е.В.
	Мордвинова О.К,

Белова Е.И.

	Обществознание
	Шульц Е.В.
	Белова Е.И.,
Черникова Н.А.

	Русский язык
	Шульц Е.В.
	Арифбаева У.Ш.,
Эбауэр Т.В.

	География
	Шульц Е.В.
	Черникова Н.А.,
Собгайда Н.В.

	Физическая культура

	Шульц Е.В.
	Собгайда С.Ю,
Собгайда Н.В.

	Литература
	Шульц Е.В.
	Арифбаева У.Ш.,
Эбауэр Т.В.

	ОБЖ
	Шульц Е.В.
	Собгайда Н.В.,Шевченко Н.А.

	3
	МКОУ Верхнегрязнухинская СШ
	Русский язык
	Бодосова Е.В.

	Иваницкая А.А.,

Карчевская Е.В.,

	Литература
	Карчевская Е.В.
	Иваницкая А.А.,

Бодосова Е.В.

	История
	Трегубова А.В.
	Иваницкая А.А.,

Левенштейн Е.Ф.

	Обществознание
	Трегубова А.В.
	Иваницкая А.А.,

Левенштейн Е.Ф.

	Физическая культура
	Левенштейн Е.Ф.,

	Иваницкая А.А.,

Масалиева Т.В.

	Иностранный язык
	Масалиева Т.В.
	Карчевская Е.В.,

Иваницкая А.А.,

	География
	Атабаева Е.А.,

	Иваницкая А.А.,

 Шевченко Н.А.

	ОБЖ
	Иваницкая А.А.,

	Свистуленко Н.Н.,

Масалиева Т.В.

	4
	МКОУ Воднобуерачная СШ
	История
	Дегтярева Н.В.
	Буторина Н.В.,

Джафарова О.М.

	Иностранный язык
	Дегтярева Н.В.
	Нусс Н.В.,

Гаургова Е.В.

	Обществознание
	Дегтярева Н.В.
	Буторина Н.В.,

Джафарова О.М.

	Русский язык
	Дегтярева Н.В.
	Котова Л.С.

Гаургова Е.В.

	География
	Дегтярева Н.В.
	Джафарова О.М.,

Шкуренко Н.И.

	Физическая культура
	Дегтярева Н.В.
	Куленков В.В.,

Белозеров В.В.

	Литература
	Дегтярева Н.В.
	Котова Л.С.

Гаургова Е.В.

	ОБЖ
	Дегтярева Н.В.
	Куленков В.В.,

Белозеров В.В.

	5
	МКОУ Госселекционная СШ
	География
	Шерстобитова Л.В.
	Доценко С.А.,
Писарева И.А.

	Иностранный язык
	Шалышкина О.В.
	Каар Л.А.,

Шапина Е.И.

	Русский язык
	Каар Л.А.
	Шалышкина О.В.,

Шапина Е.И.

	Литература
	Каар  Л.А.
	Шалышкина О.В.,

Шапина Е.И.

	Физическая культура
	Дукарт А.В.
	Нусс Г.Н.,

Кулешов И.М.

	История
	Кулешов И.М.
	Шалышкина О.В.,
Шерстобитова Л.В.

	Обществознание
	Кулешов И.М.
	Шалышкина О.В.,

Шерстобитова Л.В

	ОБЖ
	Кулешов И.М.
	Шалышкина О.В.,

Шерстобитова Л.В.

	6
	МКОУ Дворянская СШ
	История
	Иванюк П.В.
	Назарова О.В.,

 Ганжа С.Н.

	Иностранный язык
	Иванюк П.В.
	Грыгина Т.Л.,

 Кубанцова Н.А.

	Обществознание
	Иванюк П.В.
	Ганжа С.Н.,

 Назарова О.В.

	Русский язык
	Бережнова  И.Г.
	Грыгина Т.Л.,

Кубанцова Н.А.

	География
	Назарова О.В.
	Грыгина Т.Л.,

 Бережнова Е.А.

	Литература
	Иванюк П.В.

	Кубанцова Н.А.,

Бережнова Е.А.

	Физическая культура
	Иванюк П.В.

	Ганжа С.Н.,

Кубанцова Н.А.

	ОБЖ
	Иванюк П.В.

	Голопятова Л.А.,

 Кубанцова Н.А.

	7
	МКОУ Костаревская СШ
	Иностранный язык
	Чередниченко А.Т.,

	Маркова И.А.,
Малахова Л.Н.

	Физическая культура
	Никитина О.Н.,

	Хавалкин А.Н.,
Маркова И.А.

	Литература
	Молчанова Ю.А.,

	Давыденко С.В.,
Васильева Л.В.

	География
	Давыденко С.В.,

	Боровков В.Л.,
Помазова  М.В.

	История
	Сысоев В.М.

	Ильина У.П.,

Боровков В.Л.

	Обществознание
	Сысоев В.М.
	Ильина У.П.,

Волкова Н.А.

	Русский язык
	Молчанова Ю.А.,

	Давыденко С.В.,
Васильева Л.В.

	ОБЖ
	Давыденко С.В.

	Ильина У.П.,
Боровков В.Л.

	8
	МКОУ Лебяжинская СШ
	Иностранный язык
	Будянская Н.П.
	Нестерова А.В.,

Кондрашова О.В.

	Физическая культура
	Будянская Н.П.
	Курилова Г.М.,

Курилов А.В.

	Литература
	Будянская Н.П.
	Мякшина С.В.,

Фромм М.В.

	География
	Будянская Н.П.
	Мизинова Т.А.,

Командирова Е.К.

	История
	Будянская Н.П.
	Завьялова В.В.,

Верголасов Д.А.

	Обществознание
	Будянская Н.П.
	Завьялова В.В.,

Верголасов Д.А.

	Русский язык
	Будянская Н.П.
	Мякшина С.В.,

Снеговская В.А.

Иванова Е.А

	ОБЖ
	Будянская Н.П.
	Мизинова Т.А.,

Курилов А.В.

	9
	МКОУ Нижнедобринская СШ
	Русский язык
	Смирнова О.В.
.
	Евстифеева Т.М.,
Капустина Л.И.

	Иностранный язык
	Смирнова О.В.

	Попова Е.Ю.,
Пастарняк Н.Д.

	Физическая культура
	Смирнова О.В.

	Савельева Л.В.,
Ильменская Н.Е.

	Литература
	Смирнова О.В.

	Евстифеева Т.М.,
Капустина Л.И.

	География
	Смирнова О.В.

	Капицына Т.Б.,
Максименко С.В.

	История
	Смирнова О.В.

	Артюхина А.В.,
Епанчинцева С.В

	Обществознание
	Смирнова О.В.

	Артюхина А.В.,
Епанчинцева С.В

	ОБЖ
	Смирнова О.В.

	Савельева Л.В.,
Ильменская Н.Е.

	10
	МКОУ Петрунинская СШ
	Иностранный язык
	Бочкарева И.И.
	Тимофеева В.Н.,

Сухинина И.С.

	Физическая культура
	Бочкарева И.И.
	Андрейкина Е.П.,

Капитанова Ю.Г.

	Литература
	Бочкарева И.И.
	Козлова Н.Г.,
Цонхурова А.А.

	География
	Бочкарева И.И.
	Григорьева Е.Г.,

Далингер Н.И.

	История
	Бочкарева И.И.
	Чуркина И.В.,
Козлова Н.Г.

	Обществознание
	Бочкарева И.И.
	Чуркина И.В.,
Козлова Н.Г.

	Русский язык
	 Бочкарева И.И.
	Подлипалина Л.К.,

Цонхурова А.А.

	ОБЖ
	Бочкарева И.И.
	Чуркина И.В.,

Сухинина И.С.

	11
	МКОУ Саломатинская СШ
	Иностранный язык
	Яковлева Н.И.
	Терехова Е.В.,

Бочкарев П.С.

	История
	Яковлева Н.И.
	Прошакова Е.Н.,

 Бочкарев П.С.

	География
	Яковлева Н.И.
	Бочкарев П.С.,

Хапугина Н.М

	Физическая культура
	Яковлева Н.И.
	Курдина Т.А.,

Тептина Г.Б.

	Обществознание
	Яковлева Н.И.
	Прошакова Е.Н.,

Бочкарев П.С.

	ОБЖ
	Яковлева Н.И.
	Бочкарев П.С.,

Курдина Т.А.

	Русский язык
	Яковлева Н.И.
	Пехтелева Г.А.,

Белокопытова Н.П.

	Литература
	Яковлева Н.И.
	Пехтелева Г.А.,

Белокопытова Н.П.

	12
	МКОУ Семеновская СШ
	Иностранный язык
	Галуза О.В.
	Суслина Г.В.,
Пономарёва О.С.

	Физическая культура
	Зименков А.А.
	Шмальц П.И.,

Курмашев А.Г.

	Литература

	Пономарёва О.С.
	Галуза О.В.,

Суслина Г.В.

	Русский язык
	Пономарёва О.С.
	Галуза О.В.,

Суслина Г.В.

	География
	Дудникова С.В
	Великая С.Г.,
Левченко Н.П

	История
	Любавина Л.Ю.
	Стрелкина С.В.,

Великая  С.Г.

	Обществознание
	Любавина Л.Ю.
	Стрелкина С.В.,

Великая  С.Г.

	ОБЖ
	Шмальц П.П.
	Зименков А.А.,

Курмашев А.Г.

	13
	МКОУ Сестренская СШ
	Физическая культура
	Шокин С.В.
	Кондакова Ю.Н.,

Черемисина О.В.

	История
	Иванова В.Н.
	Кондакова Ю.Н.,

Притульняк Л.Г.

	Иностранный язык
	Кондакова Ю.Н.
	 Черемисина О.В.,

 Аверкова С. В.

	Обществознание
	Иванова В.Н.

	Кондакова Ю.Н.,

Аверкова С.В.

	Русский язык
	Притульняк Л.Г.

	Кондакова Ю.Н.,

Аверкова С.В.

	Литература
	Аверкова С.В.
	Кондакова Ю.Н.,

Шокин С.В.

	ОБЖ
	Шокин С.В.
	Кондакова Ю.Н.,

Иванова В.Н.

	География
	Притульняк Л.Г.

	Кондакова Ю.Н.,

Румянцева Т.И.

	14
	МКОУ Таловская СШ
	Иностранный язык
	Петракова Т.Н
	Крайникова О.А.,
Лондарь Н.В.

	Физическая культура
	Петракова Т.Н
	Петраков С.И.,

Буров Н.В.

	Литература
	Петракова Т.Н
	Прусакова Е.А.,

 Романенко Е.В.

	География
	Петракова Т.Н
	Максимова Ю.Н.,

Боровицкий А.А.

	История
	Петракова Т.Н
	Боровицкий А.А.,

 Крайникова О.А.

	Обществознание
	Петракова Т.Н
	Боровицкий А.А.,

Прусакова Е.А.

	Русский язык
	Петракова Т.Н
	Романенко Е.В.,
Прусакова Е.А.

	ОБЖ
	Петракова Т.Н
	Буров Н.В.,
Петраков С.И.

	15
	МКОУ Терновская СШ
	Русский язык
	Мамонова Л.И.
	Смутнева С.Н.,
Шевченко Г.В.

	Литература
	Мамонова Л.И.
	Смутнева С.Н.,
Шевченко Г.В.

	Иностранный язык
	Мамонова Л.И.
	Смутнева С.Н.,

Кем М.В.

	История
	Мамонова Л.И.
	Коковашина Т.А.,
Бердникова С.В.

	Обществознание

	Мамонова Л.И.
	Коковашина Т.А.,
Бердникова С.В.

	География
	Мамонова Л.И.
	Леонтьева Т.А.,
Кем М.В.

	Физическая культура
	Мамонова Л.И.
	Бердникова С.В.,
Шевченко Г.В.

	ОБЖ
	Мамонова Л.И.
	Бердникова С.В.,
Шевченко Г.В.

	16
	МКОУ Уметовская СШ
	Физическая культура
	Попова Е.В.
	Ильин Ю.П.,

Чивардов Н.Н.

	ОБЖ
	Попова Е.В.
	Ильин Ю.П.,

Чивардов Н.Н.

	География
	Попова Е.В.
	Мулина Л.В.,

Дьяченко Н.А.

	История
	Попова Е.В.
	Чивардова Е.А.,

Ястребова Е.К.

	Обществознание
	Попова Е.В.
	Чивардова Е.А.,

Ястребова Е.К.

	Русский язык
	Попова Е.В.
	Щегольская О.М., Бергер Е.И.,  Кольман М.А.

	Литература
	Попова Е.В.
	Бергер Е.И.,
Щегольская О.М.

	Иностранный язык
	Попова Е.В.
	Бергер Е.И.,

Щегольская О.М.

	17
	МКОУ Усть-Грязнухинская СШ
	Русский язык
	Бауер Н.В.
	Лоренц Н.Ф.,

Кригер Л.И.

	Литература
	Бауер Н.В.
	Лоренц Н.Ф.,

Кригер Л.И.

	История

	Бауер Н.В.
	Лукьянчикова Н.И.,

Буреломова Е.Ю.

	Обществознание
	Бауер Н.В.
	Лукьянчикова Н.И.,

Буреломова Е.Ю.

	ОБЖ
	Бауер Н.В.
	Буреломова Е.Ю.,

Алексенко Г.М.

	Физическая культура
	Бауер Н.В.
	Буреломова Е.Ю.,

Алексенко Г.М.

	Иностранный язык
	Бауер Н.В.
	Лукьянчикова Н.И.,
Малинкина С.А.

	География
	Бауер Н.В.
	Буреломова Е.Ю.,

Байкина Л.В.

	18
	МКОУ СШ № 7
	Иностранный язык
	Массарова И.В.

	Михайлиди Н.Е.,

Тузова Ю.Н.,

Дильман С.В.

	Физическая культура
	Гармашова Д.В.

	Железников Г.П.,

Кольман И.С.

	Литература
	Разина О.Г.

	Щепелина С.Л.,

Дильман С.В.

	География
	Горевая С.Н.

	Тузова Ю.Н.,

Бочкарева Н.А.

	История
	Косьяненко В.И.

	Дильман С.В.,

Коршун Д.В.

	Обществознание
	Косьяненко В.И.

	Дильман С.В.,

Коршун Д.В.

	Русский язык
	Разина О.Г.

	Щепелина С.Л.,

Гайдак С.В.

	ОБЖ
	Железников Г.П.
	Гармашова Д.В.,

Кольман И.С.

	19
	МКОУ СШ № 56
	Иностранный язык
	Михайлова М.В.
	Саталкина Ю.В.,
Антонова Е.С., Рецлав О.С.

	Физическая культура
	Иванова М.А.
	Пилявец С.П.,
Нефедова Н.К.

	Литература
	Михайлова М.В.
	Самарская Е.Н.,
Бобровская Е.В., Безверхова С.Г.

	География
	Кибальникова Л.П.
	Гайдак В.В.,

Харченко Э.Н.

	История
	Кибальникова Л.П
	Бурова О.И.,
Тулина Е.Н.

	Обществознание
	Кибальникова Л.П.
	Бурова О.И.,
Тулина Е.Н.

	Русский язык
	Михайлова М.В.
	Самарская Е.Н.,
Бобровская Е.В., Безверхова С.Г.

	ОБЖ
	Иванова М.А.
	Тарасов В.В.,

 Гайдак В.В.

	20
	МКОУ СШ №31

	Физическая культура
	Зозулин С.С.
	Савинов С.Г.,

Сейвальд Н.В

	ОБЖ
	Савинов С.Г.
	Зозулин С.С.,

Сейвальд Н.В

	География
	Богачкова Н.В.
	Герасименко С.А.,

Сорокина М.И.

	Иностранный язык
	Каледина О.А.
	Иванова Н.В.,

Фурсова Т.С

	Немецкий язык
	Дейфель О.В.

	Каледина О.А.,

Фурсова Т.С

	История
	Герасименко С.А.
	Серебрянская С.В.,

Богачкова Н.В.

	Обществознание
	Герасименко С.А.

	Серебрянская С.В.,

Богачкова Н.В.

	Русский язык
	Грызлова Е.В.
	Франк Л.В.,

Мешкова Н.В.

	Литература
	Мешкова Н.В.
	Франк Л.В.,

Грызлова Е.В.

	21
	МКОУ Антиповской СШ «Чухонастовская СШ»
	Физическая культура
	Матюшенко Г.С.
	Волкова Н.И.,

Пименова В.В.

	ОБЖ
	Матюшенко Г.С.
	Волкова Н.И.,

Пименова В.В.

	География
	Матюшенко Г.С.
	Дуда Н.А.,

Матюшенко Н.В.

	Иностранный язык
	Матюшенко Г.С.
	Дуда Н.А.,

Матюшенко Н.В.

	История
	Волкова Н.И.
	Белоглазова П.Д.,

Матюшенко М.Г.

	Обществознание
	Волкова Н.И.
	Белоглазова П.Д.,

Матюшенко М.Г.

	Русский язык
	Волкова Н.И.
	Белоглазова П.Д.,

Матюшенко М.Г.

	Литература
	Волкова Н.И.
	Белоглазова П.Д.,

Матюшенко М.Г.